quam secundo dixit & Nummā mihī sēp̄lum mēdum mihī quia
omnes p̄p̄uar̄i carī sunt legem dī. & nequaquam dñi p̄bia differ
tur. n̄c future p̄re dicitur sed in min̄. & h̄c bitio p̄e r̄ice.
captos r̄ēd̄. cum q: s̄p̄tucub̄nt fugisse & alio incidit in aliud.
& quocum q: uis̄t d̄nt. in p̄d̄n̄l̄m iram dñi non d̄ced̄nt. qui
c̄c̄at̄ r̄ice de s̄col̄s̄ r̄ep̄st̄ sunt. & concurt̄nt fundam̄
t̄ r̄ice. con fr̄ictione con fr̄inḡlur r̄ r̄ice. con r̄itione
con r̄ēd̄lur r̄ r̄ice. cōm̄otione commouebitur r̄ r̄ice. agit̄
t̄ione agit̄bitur r̄ r̄ice sicut ebrius. & c̄u f̄ēd̄lur quāst̄ ab̄
naculum unius noctis. & ḡricuabit eam iniquitas sua & corrud̄
& n̄cedit̄ ut p̄sur̄ ḡict. p̄p̄terea for̄ midin̄. & foueam. & la
quidam dñi nullus d̄ced̄l. quia c̄ r̄ice de s̄col̄s̄. si uol̄t
manifestus r̄ r̄ice stul̄erunt. f̄n̄estre c̄p̄ly apest̄ sunt. ut des
pic̄ d̄n̄i hominū uniuersa p̄cc̄at̄. quā p̄rius quia non puni
ebat uideb̄tur p̄cc̄ator̄ibus ignorere. postquam autem a p̄r
tis f̄n̄est̄is uidit cuncta most̄clū. concuss̄ sunt fundam̄ta r̄
r̄ice. iux̄ta illud quod in alio loco d̄ d̄n̄i in uis̄t̄ s̄p̄tum est. qui s̄p̄
cit r̄ r̄ice. & f̄ic̄it eam t̄p̄n̄ s̄p̄. tunc con fr̄inḡlur. & con r̄e
tur. & commouebitur. atq: agit̄bitur r̄ r̄ice in similitudinē
ebrii. non quo ipsa r̄ r̄ice d̄ ḡictur impuls̄m̄ & in nihil. sed
quo uniuersa r̄ r̄ice p̄ r̄ r̄ice seant. & succedat alia con uer
satio. et quomodo ebrius n̄c̄it quid agit. sed eb̄ntibus eb̄ne
t̄ r̄ice. uis̄. n̄c̄ p̄ r̄ice n̄c̄ m̄ s̄ f̄ic̄t in suo officio. sic omnis r̄ r̄ice
id est om̄n̄s homin̄s̄ qui uersantur in r̄ r̄ice. in malo. & magnitudi
n̄s̄ atque p̄bia r̄ r̄ice ebriūnt. & stup̄ebunt c̄d̄ cuncta quae
c̄p̄nt̄. & sicut unius noctis t̄ r̄ice naculum atq: c̄nt̄on̄um. trans
f̄ctur de loco in locum. & locus t̄ r̄ice p̄st̄ini a uia t̄ r̄ice d̄ s̄p̄t̄.
t̄ r̄ice nullum uis̄t̄igium s̄ r̄ice n̄c̄at p̄ r̄ice t̄ r̄ice mans̄ion̄is. sic r̄ r̄ice
s̄bit figur̄e huius mand̄i. & s̄bit r̄ r̄ice d̄ r̄ice quae r̄ r̄ice est
iniquitas sua. cuius pondus & grauis simū onus in z̄c̄ch̄aria
s̄bitur. quae s̄ d̄ob̄ c̄t̄ super t̄ r̄ice t̄ r̄ice plum̄bi. & corrud̄t inquit̄.
& non adic̄c̄t̄ ut p̄sur̄ ḡict. non quo p̄sur̄ r̄ r̄ice n̄c̄ lur ho
minum. & om̄n̄ū qui uersantur in r̄ r̄ice. sed nequaquam s̄bit
t̄ r̄ice con uersatio. & p̄st̄ina uis̄t̄ f̄ic̄t̄ c̄d̄ ad hoc humana

resurgent corpora & animae & dñs quae prius ^{de} posuerunt cor
 poribus uestiantur: ut accipiant a dño siue bona siue mala quae e
 gerunt super terram; Et erit in die illa uisitabit dñs super militiam
 caeli in excelsis & super reges terrae qui sunt super terram & con
 gregabuntur in congregationem unius fascis in lacum & dñs
 dñtur ibi in carcere & post multos dies uisitabuntur & eru
 beret luna & confundetur sol: cum signauerit dñs exercituum
 in monte sion & in hierusalem & in conspectu sanctorum suorum fu
 erit glorificatus; pro eo quod nos interpretati sumus eruber
 et luna & confundetur sol: hae tres stellas sunt: liquescente
 rem & accedente murum; quae autem erroris causas sunt sequenti uerba
 monstrabunt; sol lingua hebraica & tybus & sybus & ppollicetur
 sener & hamma. quod interpretatur calor & heres. quod
 octrakon. id est testem uel candiditatem sonat; maior uero quod
 gpecas fo cothp lectine dicitur lumine soli lunaeque commune
 est; rursus luna uocatur iaree. quae gpeced dicitur. mēni. eo qd
 triginta dierum circuitum mensis officiat; & labana. id est alba
 uel candida; in presenti igitur loco. pro labana id est luna. Lxx
 interpretati sunt lectesem. qui hebraice appellatur tebena
 uerbi ambiguitate. decepti rursus pro hamma id est calose.
 per quod intellegitur sol. posuerunt murum qui hebraice dicit
 thoma. est autem hic sensus totius capituli; fides trice caeli aper
 tesunt. ut respiciant dño & tenentur a peccatis; omnis figuratio
 norum operum p̄cedentis & corruptoris & nōquam mul
 tre in p̄stinum fictum resurgens & in illo die hoc est in die iudi
 ci uisitabit dñs super militiam. siue super ornatum caeli in excelsis
 sit. ut non solum testem sed & celestia iudicet; qui sit autem ornatus
 caeli siue militiam ^moseph b̄rle. discam. caue nos suspiciens celum &
 uidens solem & lunam & stellas & omne opus caeli deceptus &
 cedens ea. uisitabit autem dñs secundum idioma scripturarum. quasi
 egrotantem militiam & exercitum caeli & ferro & cautelis indi
 gēto illud uisitabit in uirga peccata eorum. & in flagellis iniquita
 tes eorum. nam & in scripturis legimus. in obnatus & gladius m̄
 in caelo & in iob; astra non sunt munda in conspectu eius. & adū sus